2024 年 ４月

お客様 各位

代表取締役社⾧ 藤本 眞一

水分活性測定システムバリデーションセンター移転のお知らせ

拝啓 早春の候、皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこのたび、弊社「水分活性測定システム 大阪バリデーションセンター｣ は、
2024 年 5 月 7 日をもちまして ｢技術・物流センター｣（千葉県市川市）に移転する
こととなりました。

つきましては、水分活性測定システムでのバリデーションサービス（校正）や
機器トラブル及び技術的なお問い合せ等について、窓口の変更がございますので、
下記の通りご案内申し上げます。

これを機に、より多様化するニーズに対応し、皆様方のご期待に応えて参る所存です。
これまで以上のお引き立てを賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます。

敬具

記

■2024 年 5 月 2 日までの所在地/ご連絡窓口

株式会社セントラル科学貿易 大阪バリデーションセンター 担当 : 岩川
〒533-0033 大阪府大阪市東淀川区東中島 1-13-25
TEL : 06-6325-3171 ／ FAX : 06-6325-5180

■2024 年 5 月 7 日からの所在地/ご連絡窓口
株式会社セントラル科学貿易 技術・物流センター 担当 : 朝倉
〒272-0146 千葉県市川市広尾 2-1-9
TEL : 047-701-6103 ／ FAX : 047-701-6101
メールアドレス : technical@cscjp.co.jp

以上